关于拟接收谢韦雪等同志为预备党员的公示

经支部委员会研究，并请示上级党委同意，拟接收谢韦雪等5名同志为中共预备党员。现将谢韦雪等同志的基本情况公示如下：

谢韦雪，女，汉族，大专在读，江苏省连云港市赣榆县历庄镇谢湖村人，2000年1月21日出生，现就读于江苏建筑职业技术学院建筑智能学院建筑电气工程技术专业建电18-1班。该同志于2018年10月13日提出入党申请，2019年4月8日被确定为入党积极分子，2020年5月11日被确定为发展对象，入党介绍人李久霖、李德路。
王迁，男，汉族，大专在读，湖南省永州市祁阳县白水镇竹山村人，1999年12月24日出生，现就读于江苏建筑职业技术学院建筑智能学院建筑智能化工程技术专业智能18-1班。该同志于2018年10月14日提出入党申请，2019年4月8日被确定为入党积极分子。2019年4月8日被确定为入党积极分子，2020年5月11日被确定为发展对象，入党介绍人张刚、王文杰。
王余龙，男，汉族，大专在读，江苏省盐城市响水县响水镇南园社区人，2000年10月5日出生，现就读于江苏建筑职业技术学院建筑智能学院市政工程技术专业市政18-2班。该同志于2018年10月26日提出入党申请，2019年4月8日被确定为入党积极分子，2020年5月11日被确定为发展对象，入党介绍人刘雪君、黄晓。

周文莉，女，汉族，大专在读，江苏省徐州市睢宁县沙集镇魏集村人，2000年5月23日出生，现就读于江苏建筑职业技术学院建筑智能学院水利工程专业水工18-2班。该同志于2018年10月13日提出入党申请，2019年4月8日被确定为入党积极分子，2020年5月11日被确定为发展对象，入党介绍人王文芬、陈晨。

刘轩玮，男，汉族，大专在读，江苏省盐城市亭湖区东亭湖街道新民社区人，2000年2月22日出生，现就读于江苏建筑职业技术学院水利工程专业水工18-1班。该同志于2018年10月13日提出入党申请，2019年4月8日被确定为入党积极分子，2020年5月11日被确定为发展对象，入党介绍人王文芬、陈晨。

经党支部培养教育和考察，拟将谢韦雪等同志接收为中共预备党员，并于近期召开支部大会讨论。
公示时间为2020年5月26日至2020年5月30日。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。
联系电话：0516-83996325
传真电话：0516-83996325
来信地址：江苏省徐州市江苏建筑职业技术学院建筑智能学院学生党支部
邮政编码：221000
 中共江苏建筑职业技术学院

建筑智能学院学生党支部

                     支部委员会

                      2020年5月26日

PAGE